[image: ]
Companhia de Saneamento do Pará

AVISO DE JULGAMENTO
CARTA CONVITE Nº 025/2016 – COSANPA
EM GRAU DE REPETIÇÃO

O Presidente da Companhia de Saneamento do Pará, através da Comissão Permanente de Licitação - CPL, instituída pela Portaria nº 1055/2015, torna público que, na CARTA CONVITE nº 025/2016 – COSANPA - Em Grau de Repetição, do tipo “MENOR PREÇO GLOBAL”, cujo objeto é Contratação de empresa de TI, pessoa jurídica, para a prestação de serviço de desenvolvimento do produto BI – Business Inteligence e formatação de banco de dados para o SPED Fiscal. Conforme Termo de Referência nº. DF/001/2016. (Anexo I), foi considerada vencedora a empresa JORGE ELIAS ELUAN NETTO 25171151253, por oferecer a proposta mais vantajosa para a Administração Pública, assim como, por atender os critérios estabelecidos no Edital.

Belém - PA, 22 de  julho  de 2016.

1. Ana Beatriz de Souza Oliveira
1. Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Luciano Lopes Dias
Presidente da Companhia de Saneamento do Pará
COSANPA

image1.png
COSANPA